
Warszawa, 20 sierpnia 2021 r.

DAZ 262.36.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 19 sierpnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 32/21/TPZNK na usługę 
elektronizacji kontentu merytorycznego w postaci kursów e-learningowych w standardzie 
SCORM dla pracowników NCBR oraz podmiotów gospodarczo zależnych i ekspertów.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. 
zm), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji do dnia 16 sierpnia 
2021 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 19 sierpnia 2021 r., godz. 12:00. 

Sprawdzono, czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności.

1. Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia do dnia 31 grudnia 2022 r. 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji i przedłużenie terminu realizacji 
umowy o kolejne 12 miesięcy.

2. Z tytułu należytego wykonania zamówienia podstawowego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy 
wynagrodzenie w wysokości odpowiadającej zakresowi zleconych i zrealizowanych prac, o 
którym mowa w § 2 ust. 2 Umowy, ustalonej w oparciu o Formularz cenowy, stanowiący część 
Oferty Wykonawcy, w zależności od rodzaju Kursów elearningowych zleconych przez 
Zamawiającego oraz elementów dodatkowych dot. Kursów elearningowych zamówionych przez 
Zamawiającego. Wartość faktycznego wynagrodzenia należnego Wykonawcy za należycie 
zrealizowany zakres prac w ramach zamówienia podstawowego lub opcjonalnego wyliczana 
będzie każdorazowo na podstawie faktycznie zrealizowanych i zaakceptowanych przez 
Zamawiającego bez zastrzeżeń w Protokole odbioru prac zleconych Wykonawcy przez 
Zamawiającego oraz złożonego przez Wykonawcę wraz z Ofertą Formularza cenowego.

3. Wynagrodzenie, płatne będzie z dołu, w miesięcznych okresach rozliczeniowych, po stwierdzeniu 
przez Zamawiającego w Protokole odbioru, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy należytego 
wykonania w danym miesiącu kalendarzowym zleconych prac objętych Przedmiotem Umowy bez 
zastrzeżeń, w terminie do 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych, od dnia doręczenia do siedziby 
Zamawiającego, przesłanej przez Wykonawcę, prawidłowo wystawionej faktury VAT w formie 
papierowej albo odebrania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT 
przesłanej przez Wykonawcę w formie elektronicznej za pośrednictwem adresu e-mail: 



faktury@ncbr.gov.pl lub odebrania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej 
ustrukturyzowanej faktury elektronicznej przesłanej przez Wykonawcę za pośrednictwem 
Platformy Elektronicznego Fakturowania, w sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 
listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na 
roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1666, 
ze zm.), zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, znajdujący się w wykazie 
podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 
urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Zapłata 
wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany w ust. 15 niniejszego 
paragrafu

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:

Numer 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Smart Education International Sp. z o.o.

ul. Vetterów 1

20-277 Lublin

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 6) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto: 34 447,17 zł

ZATWIERDZAM

Anna Grabowska

Zastępca Dyrektora Działu Komunikacji i Marketingu Strategicznego

/podpisano elektronicznie/


		2021-08-20T11:28:43+0000
	Anna Ewa Grabowska




